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	ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ
	1. Предметот Истражувачки проект задолжително се запишува кај наставникот под чие менторство студентот ќе го работи магистерскиот труд.
	2. Се препорачува студентите да избираат предмети од Универзитетската листа на изборни предмети од областа на претприемништво и иновации. Листата на препорачани предмети е дадена на веб страната http://www.feit.ukim.edu.mk/fakultet/studii/ii-tsiklus-m...
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